
二零二零/二一學年校本課後學習及支援計劃 校本津貼 - 活動計劃表 

 學校名稱 : 大埔循道衛理小學 
  

 

負責人姓名 :  鄧美娟老師  聯絡電話 :   26622011 

A. 校本津貼受惠學生人數(人頭)預計共 310 名(包括 A. 領取綜援人數：30 名(7%)，B. 學生資助計劃全額津貼人數：150 名(48%) 及 C. 學校使用酌情權的清貧學生人數：140 名 

(45%)) B. 獲校本津貼資助/補足費用的各項活動資料 

*活動名稱/類別 活動目標 成功準則 

(例如:學習成果) 

評估方法 

(例如:測試、問卷

等) 

活動舉辦時期 

/ 日期 

預計獲資助合資格 

學生名額# 

預計開支 

($) 

合辦機構/服務供應 

機構名稱 (如適用) 

A B Ｃ 

歷奇活動 透過福音營認識信仰及 

建立團隊精神(四年級) 

學生能投入是次活動 帶隊老師觀察 4 月 14-16 日 9 

(x250) 

30 

(x250) 

23 

(x150) 

13200 基督少年軍臻訓中心 

 

歷奇活動 透過福音營認識信仰及 

建立團隊精神(六年級) 

學生能投入是次活動 帶隊老師觀察 6 月 16-18 日 3 

(x400) 

30 

(x400) 

30 

(x150) 

17700 合作機構待定 

體育活動 透過帶領學生參加比賽以提升

學生對該運動的投入感及成就

感 

學生參加比賽的結果 帶隊老師觀察 1 月-6 月 5 

(x200) 

40 

(x200) 

13 

(x70) 

9910  

文化藝術 透過帶領學生參加校際音樂節

個人比賽項目以提升學生對該

音樂活動的投入感及成就感 

學生參加比賽的結果

及投入感 

帶隊老師觀察 2-3 月 10 

(x100) 

70 

(x100) 

50 

(x35) 

9750 香港學校音樂及朗誦

協會 

語文訓練 透過帶領學生參加校際朗誦節

個人獨誦比賽項目以提升學生

對普通話及英文的興趣及成就

感 

學生參加比賽的結果

及投入感 

帶隊老師觀察 11 月 10 

(x100) 

40 

(x100) 

30 

(x35) 

6050 香港學校音樂及朗誦

協會 

試後活動 

參觀活動車費 

(一至六年級) 

透過帶領學生參觀不同的地點

以探討及研究特定的題目 

學生能投入是次參觀

活動，並積極進行有

關專題的探究活動 

帶隊老師及班主

任觀察 
6 月 30 

(x100) 

150 

(x100) 

140 

(x35) 

22900  

活動項目總數：

6 

 ＠
學生人次: 67 360 286 預算總開支: $79510 

**總學生人次: 713 
備註: 

*活動類別如下：功課輔導、學習技巧訓練、語文訓練、參觀/戶外活動、文化藝術、體育活動、自信心訓練、義工服務、歷奇活動、領袖訓練及社交/溝通技巧訓練 
@學生人次：上列參加各項活動的受惠學生人數的總和 
**總學生人次：指學生人次(A) + (B) + (C) 的總和 

# 合資格學生: 指(A)領取綜援、(B)學生資助計劃全額津貼及(C)學校使用不超過 25%酌情權的清貧學生 
1. 各學習活動的津貼額為: 全額書津/綜援家庭- 約資助該活動費用的一半; 半額書津/經困家庭 - 約資助該活動費用的三分之一 

2. 學生活動的開支如超出教育局的批款，多出款項將由學校支付


