二零二零/二一學年校本課後學習及支援計劃 校本津貼 - 活動計劃表

學校名稱 : 大埔循道衛理小學

A. 校本津貼受惠學生人數(人頭)預計共 <u>310</u>名(包括 A. 領取綜接人數: <u>30</u>名(7%), B. 學生資助計劃全額津貼人數: <u>150</u>名(48%) 及 C. 學校使用酌情權的清貧學生人數: <u>140</u>名 (45%)) B. 獲校本津貼**資助/補足費用**的各項活動資料

*活動名稱/類別	活動目標	成功準則	評估方法	活動舉辦時期	預計獲資助合資格 學生名額#			預計開支	合辦機構/服務供應
		(例如:學習成果)	(例如:測試、問卷 等)	/ 日期				(\$)	機構名稱 (如適用)
			寸)		A	В	С		
歷奇活動	透過福音營認識信仰及	學生能投入是次活動	带隊老師觀察	4月14-16日	9	30	23	13200	基督少年軍臻訓中心
	建立團隊精神(四年級)				(x250)	(x250)	(x150)		
歷奇活動	透過福音營認識信仰及	學生能投入是次活動	带隊老師觀察	6月16-18日	3	30	30	17700	合作機構待定
	建立團隊精神(六年級)				(x400)	(x400)	(x150)		
體育活動	透過帶領學生參加比賽以提升	學生參加比賽的結果	带隊老師觀察	1月-6月	5	40	13	9910	
	學生對該運動的投入感及成就 感				(x200)	(x200)	(x70)		
文化藝術	透過帶領學生參加校際音樂節	學生參加比賽的結果	带隊老師觀察	2-3 月	10	70	50	9750	香港學校音樂及朗誦
	個人比賽項目以提升學生對該音樂活動的投入感及成就感	及投入感			(x100)	(x100)	(x35)		協會
語文訓練	透過帶領學生參加校際朗誦節	學生參加比賽的結果	带隊老師觀察	11 月	10	40	30	6050	香港學校音樂及朗誦
	個人獨誦比賽項目以提升學生				(x100)	(x100)	(x35)		協會
	對普通話及英文的興趣及成就								
試後活動	透過帶領學生參觀不同的地點	· ·	带隊老師及班主	6 月	30	150	140	22900	
* * * * * * * * * * * * * * * * * * * *	以探討及研究特定的題目		任觀察		(x100)	(x100)	(x35)		
(一至六年級)		關專題的探究活動							
活動項目總數:				[@] 學生人次:	67	360	286	預算總開	支: \$79510
6				**總學生人次:		713			

備註:

*活動類別如下:功課輔導、學習技巧訓練、語文訓練、參觀/戶外活動、文化藝術、體育活動、自信心訓練、義工服務、歷奇活動、領袖訓練及社交/溝通技巧訓練 @學生人次:上列參加各項活動的受惠學生人數的總和

**總學生人次:指學生人次(A) + (B) + (C) 的總和

- # 合資格學生: 指(A)領取綜接、(B)學生資助計劃全額津貼及(C)學校使用不超過 25%酌情權的清貧學生
- 1. 各學習活動的津貼額為: 全額書津/綜援家庭- 約資助該活動費用的一半; 半額書津/經困家庭 約資助該活動費用的三分之一
- 2. 學生活動的開支如超出教育局的批款,多出款項將由學校支付